12/1/2016 les Résultats des Compétitions

LES RESULTATS DES COMPETITIONS

NAVIGATION 4

[ Tri > Cat./Sex./Epr. < v ] >POUSSINS HOMMES PON_ v | [ Toutes les Catégories/Sexe v 120 enr.
10/01/16 - Championnats Départementaux de Cross
BLANC MESNIL - I-F - 093
>> Statistiques Jury <<

POUSSINS HOMMES POM | M | POUSSINS HOMMES POM | Chr : M| 1500 m | 12:25

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx ?frmbase=resultats &rmmode= 1&frmespace= 1056&frmcompetition=183199&frmepreuve=POUSSINS+HOMME...

1 - MAVOUNIA KOUKA Djibril Csm Epinay-sur-seine 093
2 KYALUMBA KABOUGA Julien As Pierrefitte 093
3 MERCIER Edwin Livry Gargan Athletisme 093
4 MAGNE Pablo Neuilly-plaisance Sports 093
5 CHETOUI Marwan Se Pavillons-sous-bois 093
6 AGRI Yani Se Pavillons-sous-bois 093
7 COQK Zacharie Ca Montreuil 93 093
8 FRUITIER Theo Villemomble Sports 093
9 KHADIRI Mouad Csm Epinay-sur-seine 093
10 DEPOUTOT Lucas As Bondy 093
1 BOUHASSANE Yazid Ca Sevran 093
12 MARTINVALET Mathis Pierrefitte Multi Athlon 093
13 ROUXEL Martin Ca Montreuil 93 093
14 BUGADA Enea Ca Montreuil 93 093
15 SLIMANE AMARA Salim (Alg) Livry Gargan Athletisme 093
16 TAVERNIER Aksel Csm Epinay-sur-seine 093
17 MARTINHO Jesse Dynamic Aulnay Club 093
18 CHABANA Ferdinand Neuilly-plaisance Sports 093
19 BOUALLAK Illian So Rosny-sous-bois 093
20 MOUELHI Yanis Ca Sevran 093
21 DIAKHITE Cheikh Ca Sevran 093
22 KOUM-THURIAU Alexis Dynamic Aulnay Club 093
23 BARBOILLE Eliezer Villemomble Sports 093
24 NAQUIN Kelyan Usm Gagny 093
25 CHANI Youssouf Pierrefitte Multi Athlon 093
26 SCHNELL Mathieu Ca Montreuil 93 093
27 LAUMONNIER Tom Se Pavillons-sous-bois 093
28 ACHAHBAR Wakil Dynamic Aulnay Club 093
29 ADEL-CHMURA Noha Villemomble Sports 093
30 MOINARDEAU Luis Neuilly-plaisance Sports 093
31 ABADA-DEGASSART Severin Ca Montreuil 93 093
32 THIERCELIN Hugo Se Pavillons-sous-bois 093
33 CAMARA Adama Se Pavillons-sous-bois 093
34 DOYEN Kenael Dynamic Aulnay Club 093
38 YOUSSEF Erwan Saint Denis Emotion 093
36 JOHNSON Moussa (Sen) Neuilly-plaisance Sports 093
37 FONDET Matteo Neuilly-plaisance Sports 093
38 MOUSSAQUI Malik Se Pavillons-sous-bois 093
39 BOUAZZA Yacine Dynamic Aulnay Club 093
40 DRILLAUD Zephir Ca Montreuil 93 093
41 NEDELEC Julien Dynamic Aulnay Club 093
42 CLIQUET Eliot Clichy Sous Bois Athletisme 093
43 MARTHELY Handerley As Pierrefitte 093
44 NAIT MOHAND Hachmi-jules Neuilly-plaisance Sports 093
48 GARNIER Paul Ca Montreuil 93 093
46 GATIGNON Lukas Ca Sevran 093
47 HAZARD Rimsiguian Pierrefitte Multi Athlon 093
48 CRANOLY Noah Usm Gagny 093
49 LEROY-DELANDE Raphael Ca Montreuil 93 093
50 GHOULMIE Sacha Livry Gargan Athletisme 093
51 ROGER Jules Se Pavillons-sous-bois 093
52 LEFEVRE Lorenzo Ca Sevran 093
53 FERRAH-DUTHOIS Timon Saint Denis Emotion 093
54 ALVES Matheo Se Pavillons-sous-bois 093
55 KRAAN Oscar Villemomble Sports 093
56 PERIAUX BECQUEY Gael Neuilly Sur Marne Athletisme 093
57 IGUINIZ Ayhann Ca Sevran 093
58 ADDALLAH Akram Usm Gagny 093
59 HAKKI Aymen Csm Epinay-sur-seine 093
60 RABHI Nahil Csm Epinay-sur-seine 093
61 BENON Matthieu Ca Montreuil 93 093
62 MARCOZ Camille Saint Denis Emotion 093
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DESQUENNES Evan
SALHI Ilyes

GAUDRY Enzo
GEORGES Matthieu

EL SAW Salah

LEROY DELANDE Hadrien
PASSAVANT Matteo
DONNAT Cedric
HUTEAU Joachim
KHIAR Brahim
LONDERO Alexi

DROIN Maxence
BENE-CISSE Dama
LAZRAK Mhamed-yassine
INGRAND Jules
PERRIN-KNORS Lilian
MUSSINI-MONTALT Lilian
LE GUILLOU Felix
SEMENOFF Dimitri
BOUJEANT Alexis

SEIL Kelian

CREUZET Tom
LAVAUD Costa

MILIN Erwan
BERTRAND Kylyann
FREMEAUX Thomas
DONET-ST-GES Timeo
KADDOUR Nassim
OUCHERIF Nassim
BAUGNON Maxime
SCHAUB Morgan
AMEDRO Charlelie
LAROSE Paul

SCHUTZ Nathan
SERBAT Lucas

PETRIS Rayane

CHADLI Jawed
HOAREAU Wesley
GAILLARD Thomas
MAZ0 Gaspard

DIF Kelian

LUIS Matheo

FOFANA Balla (Mli)
KHELADI Yanis
ALIANE Abdeslam
BACHET Quentin
OTMANI Yanis
ALIHANGA Afeni-isaiah
KETHEESWARAN Nithujan
BENZOUAOUI Walid
DUPAIN SANE Rayan
TRAORE Abdrahamane (Mli)
RAJI Elias

MIRKI David

FALAHI Rayane
LABARBE Leonore
AMANE Nassim
DEWOKOR Abdulkarim
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As Bondy

Ca Montreuil 93
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Neuilly Sur Marne Athletisme
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Csm Epinay-sur-seine

Usm Gagny
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Livry Gargan Athletisme
Neuilly Sur Marne Athletisme
Se Pavillons-sous-bois

Ca Montreuil 93

Usm Gagny

As Bondy

Dynamic Aulnay Club
Villemomble Sports

Se Pavillons-sous-bois

As Pierrefitte

Club Multi Sports De Pantin
Se Pavillons-sous-bois
Dynamic Aulnay Club

Saint Denis Emotion

Usm Gagny

Ca Montreuil 93

Neuilly Sur Marne Athletisme
Ca Sevran

Villemomble Sports

Se Pavillons-sous-bois

Usm Gagny

Villemomble Sports

Ca Sevran

Ca Montreuil 93

Blanc Mesnil Sport Ac
Neuilly Sur Marne Athletisme
Neuilly-plaisance Sports

Usm Gagny

Ca Montreuil 93

Blanc Mesnil Sport Ac

Ca Sevran

As Pierrefitte

As Pierrefitte

Pierrefitte Multi Athlon
Neuilly Sur Marne Athletisme
Saint Denis Emotion

Se Pavillons-sous-bois

Saint Denis Emotion

Saint Denis Emotion

093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093

I.F
IF
I.F
I.F
IF
IF
I.F
LF
I.F
I.F
IF
I.F
I.F
IF
I.F
IF
I.F
IF
I.F
LF
I.F
I.F
LF
I.F
I.F
I.F
I.F
IF
IF
I.F
I.F
IF
I.F
I.F
I.F
I.F
I.F
LF
I.F
IF
IF
I.F
IF
IF
I.F
I.F
IF
I.F
I.F
I.F
I.F
IF
I.F
I.F
IF
I.F
I.F
I.F

> POUSSINS HOMMES PON v | [ Toutes les Catégories/Sexe

v]

POM/05
POM/05
POM/06
POM/05
POM/05
POM/05
POM/05
POM/06
POM/05
POM/05
POM/05
POM/05
POM/05
POM/06
POM/06
POM/05
POM/06
POM/06
POM/06
POM/06
POM/06
POM/05
POM/06
POM/06
POM/06
POM/06
POM/06
POM/05
POM/05
POM/05
POM/06
POM/06
POM/05
POM/06
POM/06
POM/06
POM/05
POM/06
POM/05
POM/06
POM/05
POM/06
POM/06
POM/

POM/05
POM/05
POM/06
POM/06
POM/

POM/05
POM/05
POM/05
POM/05
POM/06
POM/05
POM/06
POM/06
POM/05

120 enr.

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx ?frmbase=resultats &rmmode= 1&frmespace= 1056&frmcompetition=183199&frmepreuve=POUSSINS+HOMME...

FFA - Cache Généré le Mardi 12 Janvier 2016 (15h34)

2/2



